
 

 

İslam İnkılabı Rehberi'nin Ensarullah heyetini kabul etmesi - 13 /Aug/
2019

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, Yemen Ensarullah hareketi heyetini kabulünde, Suudiler ve
BAE'nin Yemen'i parçalamak istediklerini belirterek, ‘’Onlar Yemen’in bölünmesinin peşindeler fakat bu komplo
karşısında güçlü bir şekilde durmalı ve Yemen’in toprak bütünlüğünü savunmalı.’’ dedi.

İslam inkılabı Rehberi, söz konusu kabulde, Yemen halkının Suudiler, BAE ve onların hamilerinin vahşi saldırıları
ve cinayetlerine karşı cihat moralleri, uyanıklığı, direnişi ve imanlarını överken, Yemen'in toprak bütünlüğünün, bu
ülkenin çeşitli etnikleri ve dini inançları da dikkate alınarak Yemenli-Yemenli diyaloğuna ihtiyaç olduğunu söyledi.

İslam inkılabı Rehberi, Yemen halkının köklü medeniyet ve tarihiyle aynı zamanda 5 yıldır kahramanca sürdürdüğü
mücadele ve direnişle, Yemen'in geleceğinin parlak olacağını ve güçlü bir devlet kurabileceklerini ve o devletle
ilerleyebileceklerini gösterdiklerini söyledi.

İran İslam Cumhuriyetinin Amerika ve Batı karşıtı tutumuna değinen İslam İnkılabı Rehberi, bu tutumun gerçeklere
ve Amerika ile Batı liderlerinin tutumlarına dayalı olduğunu zira onların insani ve medeni görünümler adı altında en
kötü cinayetleri işlediklerini söyledi.

Filistin ve Yemen’de cinayetler karşısında batı dünyasının kayıtsızlığının günümüz dünyası gerçeklerinden biri
olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, Yemenli kadın ve erkeklerin mücadelelerine ve direnişine destek verirken,
bu cani güçlerle İman Gücü, Direniş ve Allah’ın Nusret’ine inanarak karşı karşıya gelinmesi gerektiğini söyledi.

Söz konusu görüşmenin başlangıcında Yemen Ensarullah Hareketi sözcüsü Muhammed Abdülselam da, Yemen
Ensarullah hareketi lideri Seyyit Abdulmalik Bedreddin ve tüm Yemen’li mücahitlerin sıcak selamlarını sunarken,
“Biz sizin velayetiizin İslam Peygamberi (saa) ve Emirü’l Müminin’in (as) velayetinin devamı ve sizin Yemen’in
mazlum halkına destek konusundaki Haydari ve Alevi tutumlarınızı İmam Humeyni’nin (ra) çizgisinin devamı ve
berekete vesile biliyoruz.”ifadesini kullandı.

İran İslam cumhuriyeti liderinin Yemen halkı başta olmak üzere dünyanın mazlum halkına destek konusundaki
tutumlarının bir dini ve akidevi tutum olduğunu kaydeden Abdüsselam, “çok zor şartlara maruz kalan Yemen halkı
boş elle fakat iman ve sebatla 17 devletin tecavüzleri karşısında durmuştur ve biz size insicamlı Yemen halkının bir
bütün olarak tam bir zafer elde edinceye kadar zulmün tecavüzlerine karşı direneceği konsuunda söz
veriyoruz”ifadesini kullandı.
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